
Lightwin Spleissbox 48 Fasern, 24x DLC/APC SM, 9/125µm
OS2

Description
Lightwin Spleissbox 48 Fasern, 24x DLC/APC SM, 9/125µm OS2 Pigtail, Datenanschluss Seite A: LC/APC,
Detailfarbe: Grau, Montage: 19" Rack, Datenanschluss Seite B: Pigtail, Glasfaser Ausführung: Singlemode
(9/125µm), Produkttyp: Spleissbox

Related Prod.

Weiteres Zubehör LWL/Fiber

Lightwin - Network tester
CHF 109.00 
CHF 100.83

 Delivery time: 3-4 days

CHF 309.00 

CHF 285.85 excl.

Lightwin Spleissbox 48 Fasern

24x DLC/APC SM
9/125µm OS2 Pigtail
Datenanschluss Seite A: LC/APC
Detailfarbe: Grau
Montage: 19" Rack
Datenanschluss Seite B: Pigtail
Glasfaser Ausführung: Singlemode (9/125µm)
Produkttyp: Spleissbox

Manufacturer Lightwin

EAN 9120117650309

Manufacturer# SPBOX 48E09 OS2 DLC/APC

Distributor Product ID 1296043

free shipping from CHF 600.– 
(deliveries only within Switzerland)



invoice for existing customers
hotline: +41 33 511 20 20

https://shop.conaxess.com/en/products/593792-fiberchecker-5mw-lightwin-fiberchecker-5mw
https://shop.conaxess.com/en/products/593792-fiberchecker-5mw-lightwin-fiberchecker-5mw
https://shop.conaxess.com/en/manufacturers/lightwin


 excl.

Lightwin Foam Sticks - Cleaning sticks


CHF 91.00 
CHF 84.18
excl.
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https://shop.conaxess.com/en/products/135705-cleaning-stick-125-lightwin
https://shop.conaxess.com/en/products/135705-cleaning-stick-125-lightwin

